

Sporta skolas "Spars" izglītības iestādes padomes Sēdes protokols Nr.2

Norises vieta: Olimpiskā centra "Ventspils" Basketbola halles preses centrs
Datums: 2020.gada 28.janvāris
Laiks: 18:30-20:00

Piedalās: (skat.pielikumā)

Darba kārtības jautājumi:

1. Ventspils pilsētas "Gada balva Izglītībā" izvirzīto kandidātu apstiprināšana /Ziņo - Solvita Pleinica/
2. Sporta skolas "Spars" izglītības programmu īstenošanā un izglītības satura apguvē izmantojamo mācību līdzekļu apstiprināšana /Ziņo - Solvita Pleinica/
3. Dažādi.

Sēdes norise

1. **Ventspils pilsētas "Gada balva Izglītībā" izvirzīto kandidātu apstiprināšana /Ziņo - Solvita Pleinica/**

Sporta skolas "Spars" direktore Solvita Pleinica izklāsta informāciju par izvirzītajiem kandidātiem Ventspils pilsētas "Gada balva Izglītībā":

"Gada skolotājs / treneris sportā" - Juris Petrovičs (Vieglatlētikas nodaļa);

"Gada skolotājs - metodiķis" - Nadežda Seile (Sporta vingrošanas nodaļa).

Par piedāvātajiem kandidātiem visi klātesošie padomes locekļi nobalso vienbalsīgi.

2. **Sporta skolas "Spars" izglītības programmu īstenošanā un izglītības satura apguvē izmantojamo mācību līdzekļu apstiprināšana /Ziņo - Solvita Pleinica/**

Sporta skolas "Spars" direktore Solvita Pleinica izklāsta informāciju par sporta skolas "Spars" izglītības programmu īstenošanā un izglītības satura apguvē izmantojamo mācību līdzekļiem, kur informē, ka materiālā ir uzskaitītie materiālie līdzekļi ir saskaņoti un apstiprināti, licencējot profesionālās ievirzes programmas Izglītības kvalitātes valsts dienestā.

Padomes locekļi diskutē par jautājumu. Konceptuāli padomes locekļi piekrīt, ka personīgās lietošanas līdzekļus audzēkņiem nodrošina vecāki, audzēkņu likumīgie pārstāvji. Vienlaikus tiek konstatēts, ka materiālo līdzekļu sarakstu nepieciešams precizēt, jo konstatē, ka saraksts ir nepilnīgs, ir jautājumi par to, vai sarakstā atspoguļoti visi nepieciešamie un ikdienā izmantojamie līdzekļi.

Ņemot vērā diskusijas, tiek lemts, ka sarakstu tiks lūgts papildināt visu sporta veidu pārstāvjiem, sadarbībā ar treneriem.

Sēde slēgta.

Padomes priekšsēdētājs/Protokolists

J.Berka